
e 
/ . ¡ ¡ ,N 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 1 R lSTRO E MMECRETOS 
! 'Uv A IODC 2021 

1 

FOL!O . N9 002393 

. VISTO, el expediente N* 4061-1140344/2020 por el que tramita el des¡st¡m¡ento de 

acciones judiciales por apremio contra Fantozzi Sabrina Ivonne, DNI: 28.868.161. 

CONSIDERANDO: 

A fs. 3 obra copia de la Disposición 284/17 del Subsecretario de Recaudación de la 

Agencia Platense de Recaudación, que dispone eximir la deuda existente de concepto de 

Tasa por Servicios Urbanos Municipales y Contribución de Mejoras en el marco de la Ley 

10830, correspondiente al inmueble de Partida Inmobiliaria 46576/0000, por los años 

1994-2003 comprendidos en el Convenio n* 320399 y, por Titulo de Apremio n* 33542 a 

los años 2007-2011 y los periodos 1 a 6/2012, 2 a 6 /2013, 1-6/2014, 1-6/2015, y 1- 

4/2016. 

A fs. 4 obra copia de Informe de Deuda en concepto de Servicios Urbanos 

Municipales, por la partida 46576-0000. 

A fs.. 6 obra la Disposición n” 627/2020 del Director de Cobranzas de la Agencia 

Platense de la Agencia Platense de Recaudación que dispone dar de baja en el Sistema 

Rafam y proceder al desistimiento del Título Ejecutivo n*33542 por Tasa por Servicios 

Urbanos Municipales de la partida 46576-0000, por los años 2007, 2008, 200%, 2010, 

2011, 2012, todos los periodos 1 a 4 del 2016, y la remisión del expediente a la Dirección 

General de Apremios y Recupero Crediticio a fin de tramitar el desistimiento del proceso 

judicial. 

Por elloa, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”. Déjese sin efecto el Título Ejecutivo N* 33542 procédase a tramitar el 

desistimiento del proceso judicial iniciado por la partida 46576-0000, contra Fantozzi 

Sabrina Ivone DNI: 28.868.161 y Patane Gabriel DNI: 28.922.180. 

ARTICULO 20, El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Coord¡naenon 

Municipal. 

MUNICIPI -"'-" A PLATA 


